Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 имени В.В.Самсонкиной (МАОУ СОШ № 4 им. В.В.Самсонкиной)

ПРИКАЗ

21.05.2021 № 169 (o/д)

ст-ца Кущёвская

О назначении руководителя, ответственного за функционирование и развитие Центра «Точка роста» на базе МАОУ СОШ № 4 им. В.В.Самсонкиной

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 3 марта 2021 г. № 533 «О реализации мероприятия по созданию и функционированию центров образования естественно-научной и технологической направленностей», приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 апреля 2021г. № 1339 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» в 2021 году», в соответствии с приказом директора школы от 21.05.2021г. № 170 «О создании на базе МАОУ СОШ № 4 им. В.В.Самсонкиной центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году»

приказываю:

- 1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Игнатьева Александра Александровича, программиста.
- 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 4 им. В.В.Самсонкиной

В.А. Черноусова